



Productspecificatie

Datum: 16-9-2019

Versie: 190916

Artikelnummer: 149720
Productomschrijving: Bicky sesam buns microwave 45x74g, diepvries
EG-erkenningsnummer: n.v.t.

Ingrediëntendeclaratie*:

Tarwebloem, water, suiker, raapzaadolie, gist, 2% **sesam**, zout, emulgator: E472e, stabilisator: E516, meelverbeteraar: E300

* Allergenen zijn vetgedrukt

Voedingswaarde informatie:

	Gemiddelde voedingswaarde per 100g
Energie (kJ/kcal)	1159 kJ / 274 kcal
Vetten	4,4 g
Waarvan verzadigde vetzuren	0,6 g
Koolhydraten	47 g
Waarvan suikers	7,2 g
Eiwitten	10 g
Zout**	1,1 g

** is 2,5 x natriumwaarde

Bereiding:

Methode	Vermogen	Tijd	Opmerkingen
Magnetron	400 W	80 sec.	Voor 1 bevroren bun
Magnetron	400 W	30 sec.	Voor 1 ontdooide bun
Bicky oven			Enkel ontdooid bereiden



Productspecificatie

Datum: 16-9-2019

Versie: 190916

Bewaarvoorschrift:

DIEPVRIES

-18°C(**): tot de aangegeven houdbaarheidsdatum

Houdbaar vanuit de diepvries 48 uur in gekoelde toestand (7°C).

Na ontdooiing niet opnieuw invriezen!

Houdbaarheid:

12 maanden na productie

Logistieke informatie:

	Consumenteneenheid	Handelseenheid
Bruto gewicht		3846 g
Netto gewicht	15 x 74 g	3330 g
Aantal eenheden	15	3
Afmetingen (LxBxH)	580 x 350 x 45 mm	600 x 400 x 150 mm
EAN code		8710555497201

Type pallet	Euro
Afmetingen in mm (LxBxH)	800 x 1200 x 1800
Aantal verpakkingen per laag	4
Aantal lagen per pallet	11
Aantal verpakkingen per pallet	44



Productspecificatie

Datum: 16-9-2019

Versie: 190916

Organoleptische standaarden:

Uiterlijk	Rond, bol broodje
Smaak	Broodsmak
Geur	Frisse broodgeur
Kleur	Bruin
Structuur	

Microbiologische waarden:

	Maximum target (M)
Totaal Kiemgetal	50.000 kve/g
Listeria monocytogenes	100 kve/g
Salmonella	Niet aangetoond in 25g
Staphylococcus aureus	10 kve/g
Bacillus cereus	10 kve/g

Dit product is geschikt voor:

Vegetariërs	ja
Veganisten	ja

GMO

Dit product is vrij van genetisch gemodificeerde organismen.

Akkoord en getekend door: Rob Frijters
Functie: QESH engineer
Handtekening:

Datum: 16 september 2019